SE HACE SABER

A TODAS AQUELLAS 
PERSONAS, que se crean con 
derechos sobre una  Parcela de 
Terreno y la vivienda sobre el 
construida de CUATROCIENTOS 
CATORCE METROS CUADRADOS 
CON CUARENTA DECIMETROS 
(414.40 mts2), con un área 
de construcción de CIENTO 
VEINTICUATRO METROS 
CUADRADOS (124,00 mts2) , 
ubicada en la Avenida Alirio 
Ugarte Pelayo, Calle 1, Casa 
Nº 274 de la Urbanización la 
Arboleda, Parroquia Boquerón 
de la Ciudad de Maturín estado 
Monagas a darse por citados 
dentro de los Quince (15) días 
de despachos siguientes a  qué